طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد

تازه های مطبوعات

انعکاس

یک شنبه 18 خرداد 1399، 15 شوال 1441، 7 ژوئن 2020، شماره 20394 ، سال هفتاد ویکم.

امام حسن مجتبی)ع( می فرمایند:
دَ ا... لَهُ كُلَّ شَى ءٍ. مَن عَبَدَ ا... عَبَّ

هر كس خدا را بندگى كند، خداوند همه چيز را بنده او گرداند.
)تنبيه الخواطر، جلد 2 ، صفحه 108(

13:03 20:18 20 :39 00:11 4:03 5:48 12:30 19:47 20:09 23:37 3:27 5:14